

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Производство "Цементный завод "Пролетарий" ОАО "Новоросцемент"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3	4	5	6	7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	252	252	0	16	83	141	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	624	624	0	45	146	388	45	0	0
из них женщин	201	201	0	41	44	94	22	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Горный цех																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/15/02	Машинист экскаватора №1, 7 разряд, Экскаватор №1 ЭКГ-4, 6Б	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2/15/02	Машинист экскаватора №2, 7 разряд, Экскаватор №2, ЭКГ-4, 6Б-У	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3/15/02	Машинист экскаватора №3, 7 разряд, Экскаватор №3, ЭКГ-5А	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4/15/02	Машинист экскаватора № 4, 7 раз-	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



33/15/02	Машинист конвейера № 10, 3 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
34/15/02	Машинист конвейера № 11-12, 3 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
35/15/02	Машинист конвейера № 13, 3 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
36/15/02	Машинист конвейера № 14, 3 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
37/15/02	Машинист конвейера № 15, 3 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
38/15/02	Машинист конвейера (подземный комплекс, горизонт +195 м.), 4 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
39/15/02	Машинист конвейера (подземный комплекс, горизонт +320 м.), 4 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
40/15/02	Бункеровщик ЭШС (подземный комплекс, горизонт +170 м.), 3 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
41/15/02	Водитель погрузчика, 5 разряд	2	-	2	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/15/02	Рабочий производственных бань, 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет						
43/15/02	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
44/15/02	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	≠	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
45/15/02	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
46/15/02	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (дежурный), 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
47/15/02	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 3 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
48/15/02	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
49/15/02	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
50/15/02	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (дежурный), 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
51/15/02	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования (подземный комплекс)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52/15/02	Электросварщик, 5 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
53/15/02	Начальник цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54/15/02	Заместитель начальника цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55/15/02	Заместитель начальника цеха (подземный комплекс)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56/15/02	Заместитель начальника цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57/15/02	Электромеханик (подземный комплекс)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58/15/02	Диспетчер (подземный комплекс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



83/15/02	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей № 8-9 (бывш. помощник), 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
84/15/02	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей № 8-9 (бывш. помощник), 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
85/15/02	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей № 10 (бывш. помощник), 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
86/15/02	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей № 10 (бывш. помощник), 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да
87/15/02	Транспортёрщик горячего клинкера (вр. п. № 6-7), 4 разряд	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.3	-	-	Да	Нет	Да	Да
88/15/02	Транспортёрщик горячего клинкера (вр. п. № 8-9), 4 разряд	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.3	-	-	Да	Нет	Да	Да
89/15/02	Транспортёрщик горячего клинкера (вр. п. № 10), 4 разряд	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.3	-	-	Да	Нет	Да	Да
90/15/02	Чистильщик по очистке пылевых камер (вр.п. № 6-7), 3 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
91/15/02	Чистильщик по очистке пылевых камер (вр.п. № 8-9), 3 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
92/15/02	Чистильщик по очистке пылевых камер (вр.п. № 10), 3 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
93/15/02	Чистильщик по очистке пылевых камер (днев.), 4 разряд	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
94/15/02	Грузчик разных грузов (с выполнением подсобных работ), 2 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет
95/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования (дежурный), 4 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
96/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
97/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 6 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
98/15/02	Электрозаварщик, 5 разряд	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Да
99/15/02	Начальник цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100/15/02	Заместитель начальника цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101/15/02	Механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102/15/02	Мастер по ремонту	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103/15/02	Мастер (сменный)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Да

## Цех "Помол цемента"

104/15/02	Машинист цементных мельниц № 1-4,6 (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
105/15/02	Машинист цементных мельниц № 7-9 (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
106/15/02	Машинист цементных мельниц № 10-12 (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
107/15/02	Машинист цементных мельниц № 1-4,6 (4 разряд)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
108/15/02	Машинист цементных мельниц № 7-8 (4 разряд)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
109/15/02	Машинист цементных мельниц № 9-10 (4 разряд)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
110/15/02	Машинист цементных мельниц № 11-12 (4 разряд)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
111/15/02	Транспортёрщик горячего клинкера цем. м-п № 7-9, 4 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
112/15/02	Транспортёрщик горячего клинкера цем. м-п № 10-12, 4 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
113/15/02	Машинист крана, занятый на горячих работах (клинкерный склад), 4 разряд	-	-	3.2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	1	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да	
114/15/02	Аспираторщик (цементных мельниц), 4 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
115/15/02	Аспираторщик (цементных силосов), 4 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
116/15/02	Загрузчик мелющих тел, 4 разряд	2	-	3.1	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
117/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования (дежурный), 4 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
118/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 4 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
119/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
120/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 6 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
121/15/02	Электросварщик ручной сварки (дежурный), 4 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
122/15/02	Электрозасварщик (дежурный), 4 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	
123/15/02	Электрозасварщик, 4 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да	

124/15/02	Электрогазоварщик, 5 разряд	3.1	-	3.1	3.3	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
125/15/02	Начальник цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
126/15/02	Заместитель начальника цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
127/15/02	Механик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
128/15/02	Мастер (сменный)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Цех "Упаковка и отгрузка цемента"																					
129/15/02	Навыщик цемента (навал), 4 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
130/15/02	Навыщик цемента (тарирование), 4 разряд	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
131/15/02	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/15/02	Грузчик б/р	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
133/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
134/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 5 разряд	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
135/15/02	Электрогазоварщик, 6 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
136/15/02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования технологического и обеспыливающего, 5 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
137/15/02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования технологического и обеспыливающего (дежурный), 5 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
138/15/02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования технологического и обеспыливающего (дежурный), 6 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
139/15/02	Начальник цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
140/15/02	Механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
141/15/02	Энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142/15/02	Мастер (сменный) с выполнением обязанностей кладовщика	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех (РМЦ)																					
143/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
144/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 4 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
145/15/02	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования, 4 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да









232/15/02	тикс, 6 разряд Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
233/15/02	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
234/15/02	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования, 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
235/15/02	Старший мастер (по ремонту контрольно-измерительных приборов)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
236/15/02	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
237/15/02	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 2 категории	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
238/15/02	Заместитель начальника цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
239/15/02	Начальник цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
ОТК и Лаборатория																					
240/15/02	Лаборант химического анализа (Упаковка), 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241/15/02	Лаборант химического анализа (Щелочной), 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
242/15/02	Лаборант по физико-механическим испытаниям (ФМИ), 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
243/15/02	Лаборант по физико-механическим испытаниям (ФМИ), 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
244/15/02	Заместитель начальника отдела	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
245/15/02	Контрольный мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																					
246/15/02	Рабочий зеленого хозяйства, б/р	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
247/15/02	Швея, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
248/15/02	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
249/15/02	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
250/15/02	Фельдшер-заведующий здравпунктом	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
251/15/02	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
252/15/02	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер производства "Цементный завод "Пролетарий" ОАО "Новоросцемент"

(должность)

(подпись)

Титов Владимир Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2016г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик производства "Цементный завод "Пролетарий" ОАО "Новоросцемент"

(должность)

(подпись)

Пухтель Алексей Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2016г.

(дата)

Главный энергетик производства "Цементный завод "Пролетарий" ОАО "Новоросцемент"

(должность)

(подпись)

Курлюк Александр Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2016г.

(дата)

Ведущий экономист по труду отдела организации труда и заработной платы УП НФ АО "ГМП"

(должность)

(подпись)

Новикова Светлана Анатольевна  
(по согласованию)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2016г.

(дата)

Специалист по охране труда службы охраны труда ОАО "НЦ"

(должность)

(подпись)

Березовая Надежда Николаевна  
(по согласованию)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2016г.

(дата)

Председатель профсоюзной организации производства "Цементный завод "Пролетарий" ОАО "Новоросцемент"

(должность)

(подпись)

Кадухина Ирина Владимировна  
(по согласованию)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2016г.

(дата)

Специалист по кадрам отдела кадров УП НФ АО "ГМП"

(должность)

(подпись)

Твердохлебова Людмила Валентиновна  
(по согласованию)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.02.2016г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4624

Шкинева Наталья Олеговна

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.12.2015г.

(дата)